
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  TV Wiesbach R

I II III IV V VI Punkte

9 8 1 11 14 5

2513

17:17

╳
16

2
17

4
19

10
22

11
23

15
25

Auszeit

16:15

Ende
15:33

B  TV 06 Limba… S

I II III IV V VI Punkte

12 8 7 5 13 11

20

2
15

3
17

5
18

7
19

8
20

11 Auszeit

5:10
18:22

S
A
T
Z

2

Start
15:36

B  TV 06 Limba… R

I II III IV V VI Punkte

12 8 7 5 13 2

1211

12:22

╳
8

2
10

3
11

4
12

6 7 Auszeit

8:13
11:19

Ende
15:52

A  TV Wiesbach S

I II III IV V VI Punkte

8 5 9 14 13 11

25

0
14

1
17

4
19

7
25

8 9
Auszeit

9:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w BZK2
Frauen

B  TV 06 Limbach vs. TV Wiesbach A

Spiel 5 21.09.2025 15:15 Uhr

Kirchberghalle
66773 Schwalbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV 06 Limba… 10/14

2 München, Anna Mari… X

5 Schmidt, Lara X
7 Urschel, Matilda X
8 Edinger, Sophie X
9 Schäfer, Rosa

10 Skorc, Antonija
11 Buchholz, Brielle X
12 Schmidt, Jasmin X
13 Edinger, Mia X
15 Wanner, Amalia X

B  Libero

15 Wanner, Amalia X

B  Offizielle

T Edinger, Katja
CT Edinger, Rouven

C

A  TV Wiesbach 7/14

1 Brill, Ida X
5 Menges, Luisa Christi… XE
8 Helbig, Emma Sophie X

9 Dibrani, Sara X
11 Baltes, Zoe X
13 Zimmer, Ronja Sophie X
14 Raber, Anna Christina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV 06 Limba… TV Wiesbach A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 18 25 1 1 1
2 1 0 12 2 16 25 1 0 1

3

4 1 0 32 34 50 2 1 2
Start: 15:15 Ende: 15:52 Dauer: 0:37

Sieger: TV Wiesbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langenfeld , Emma 1

2 Guldner , Sina 2

Schr. Hinsberger, Frida
Assist. Mey, Lara

Dokument erstellt: 21.09.2025 15:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


