

U18w BZK2

Frauen

B TV 06 Limbach vs. TV Wiesbach A

Spiel 5

21.09.2025 15:15 Uhr

Kirchberghalle 66773 Schwalbach



			S		art :15	(A) TV V	Viesba	ch	R		de :33	В) TV 06	Limb	a	S
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	9	8	1	11	14	5		12	8	7	5	13	11	
E II	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	Ŀ			13				25							20
Aufstellung			Z			17:17											
_																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 16	2 17		10 1 22 2	11 23	15 25	Auszeit	2	3 17	5 18	7 19	8 (2)	11	Auszeit
		3. 7. 4. 8.			,				⊕	16:15		,		13	9		5:10 18:22

S	Start 15:36		B TV 06 Limba				R		de :52	Œ	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	8	7	5	13	2		8	5	9	14	13	11	
<u> </u>						11	12							25
Z						12:22	1							
2	X 8	2 10	3 11	4	6	7	Auszeit	0 14	1 17	4 19	7 [3]	8	9	Auszeit
)			<u>)</u>			8:13 11:19)			9:8

	Aı	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7							-														
Au	spieler	Spielstand	_							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)) TV 06 Limba 10	/14			
	2	München, Anna Mari	Χ	(A)	TV Wiesbach 7	/14
	5	Schmidt, Lara	Х			
	7	CUrschel, Matilda	Χ	1	Brill, Ida	Χ
	8	Edinger, Sophie	Χ	5	Menges, Luisa Christi	ΧE
	9	Schäfer, Rosa		8	Helbig, Emma Sophie	Χ
	10	Skorc, Antonija		9	Dibrani, Sara	Х
	11	Buchholz, Brielle	Х	11	© Baltes, Zoe	Х
	12	Schmidt, Jasmin	Χ	13	Zimmer, Ronja Sophie	Χ
	13	Edinger, Mia	Χ	14	Raber, Anna Christina	Χ
	15	Wanner, Amalia	Χ			
	$^{f B}$) Libero		A	Libero	
	15	Wanner, Amalia	Х			
١	$^{f B}$) Offizielle				
4	Τ	Edinger, Katja		(A)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u>Bemerkungen</u>
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Langenfeld , Emma		1					
2	Guldner , Sina		2					
		Schr.	Hinsberger, Frida					

Assist. Mey, Lara

Ergebnisse

 4 | 1 | 0 | 32
 34 | 50 | 2 | 1 | 2

 Start: 15:15 | Ende: 15:52 | Dauer: 0:37

 Sieger: TV Wiesbach
 2:0

A W G P Satz Dauer P

TV Wiesbach (A)

18 **25** 1 1 1

16 **25** 1 0 1

CT Edinger, Rouven

(B) TV 06 Limba...

2 0 0 20 1 2 1 0 12 2

Dokument erstellt: 21.09.2025 15:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP